

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน อธิการ

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงสร้างก่อสร้ากำแพงเขตที่ดินประปาเทศบาล

สถานที่ก่อสร้าง ที่ดินการประปาเทศบาลตำบลเกาะยาว ม.1 ต.เกาะยอ อำเภอ อ.เกาะยาว จ.พังงา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเกาะยาว

คำนวณราคากลางโดย นาย ปรีชญ์ ชูรัชต์

เมื่อวันที่ 23

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2564

แบบเลขที่ 2/2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	76.00	ลบ.ม.			125.00	9,500.00	9,500.00	
2	คอนกรีต	33.00	ลบ.ม.	2,850.00	94,050.00	498.00	16,434.00	110,484.00	
3	งานก่ออิฐบุบล็อค	465.00	ตร.ม.	200.00	93,000.00	65.00	30,225.00	123,225.00	
4	งานฉาบผิวเรียบ	933.00	ตร.ม.	75.00	69,975.00	82.00	76,506.00	146,481.00	
5	งานทาสี	933.00	ตร.ม.	40.00	37,320.00	30.00	27,990.00	65,310.00	
6	เหล็ก RB 6 มม.	555.00	กก.	27.00	14,985.00	4.00	2,220.00	17,205.00	
7	เหล็ก DB 12 มม.	2,464.00	กก.	21.00	51,744.00	3.00	7,392.00	59,136.00	
8	ท่อเหล็กอบสังกะสีขนาดเงิน๒๖"	13.00	ฟุต	680.00	8,840.00	50.00	650.00	9,490.00	
9	เหล็กตะเภา 42"x2"หนา3มม.	20.00	ตร.ม.	120.00	2,400.00	50.00	1,000.00	3,400.00	
10	ชุดล้อเลื่อน	5.00	ชุด	250.00	1,250.00	50.00	250.00	1,500.00	
11	ไม้เย็บ	19.00	ตร.ม.	265.00	5,035.00	133.00	2,527.00	7,562.00	
12	ลวดผูกเหล็ก	60.00	กก.	51.00	3,060.00	5.00	300.00	3,360.00	
13	งานทาสีกันสนิม	1.00	กระป๋อง	367.00	367.00	200.00	200.00	567.00	
	รวมราคา							557,220.00	